ТЕРРИТОРИА

14 сентября 2017 г.

О внесении изме
территориальной изб

выборов Губе
за уча

В соответствии

кодекса Свердловской

Свердловской области

порядка составления

избирательных коми

выделенным из област

(референдума)»  террит

1. Внести изме

территориальной изби

выборов Губернатора

избирательные комисс

территориальной избир

приложению.

2. Контроль за

Ревдинской районной

Барбачкову.

Председ

Ревдинской

территориальной изби

Секрет

Ревдинской

территориальной изби

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

 изменений в смету расходов Ревдинск
ой избирательной комиссии на подготов

Губернатора Свердловской области в
за участковые избирательные комисси

твии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 2

вской области, постановлением Избира

ласти от 8 октября 2015 года № 20/131

ления, утверждения и ведения б

комиссий (комиссий референдума)

бластного бюджета на подготовку и пр

ерриториальная избирательная комиссия

 изменения в смету расходов Ревд

 избирательной комиссии на подготов

атора Свердловской области в 2017 го

омиссии, утвержденную решением Ревд

 избирательной комиссии от 13.08.2017

ь за исполнением решения возложить

онной территориальной избирательной

едседатель

нской районной

 избирательной комиссии

екретарь

нской районной

 избирательной комиссии

Я КОМИССИЯ

№ 17/70

инской районной
дготовку и проведение

в 2017 году
иссии

атьи 25 Избирательного

збирательной комиссии

/131  «Об утверждении

ия бюджетных смет

ума) по средствам,

 и проведение выборов

иссия решила:

Ревдинской районной

дготовку и проведение

17 году за участковые

Ревдинской районной

.2017 № 11/48, согласно

ожить на председателя

льной комиссии О.Н.

О.Н. Барбачкова

О.Н. Арестова